АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯСТРЕБОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 мая 2019 г        № 33
О Комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов

      В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Администрация Ястребовского сельсовета Мантуровского района постановляет:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ястребовского сельсовета

Мантуровского района                                                  В. Н.Барков

 Приложение

к постановлению Администрации

  Ястребовского сельсовета

Мантуровского района

от 29.05.2019   № 33

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	№ п/п
	Ф.И.О
	Наименование

	1
	Барков Владимир Николаевич
	Глава Ястребовского сельсовета Мантуровского района- председатель комиссии.

	2
	Бледных Татьяна Васильевна
	Заместитель Главы  Администрации Ястребовского сельсовета  - заместитель  председателя комиссии

	3
	Шахова Надежда Георгиевна
	И.О. Начальника отдела по учету и отчетности (гл. бухгалтер) Ястребовского сельсовета

	Члены комиссии:

	4
	Данилов Сергей Николаевич
	Директор МКУ «ОДА Ястребовского сельсовета Мантуровского района»

	5
	Енина Галина Ивановна
	главный бухгалтер МКУК «Ястребовский КДЦ»

	6
	Акинина Татьяна Михайловна
	Депутат Собрания депутатов Ястребовского сельсовета Мантуровского района

	7
	Богданова Наталья Ивановна
	Депутат Собрания депутатов Ястребовского сельсовета Мантуровского района